Durchfiihrungsort:

Trainingsméglichkeit:

Sichtung:

Training / Montag

16.00 Uhr
16.20
16.40
17.00
17.20
17.40

18.00 Uhr
18.20

18.40 Uhr
Sichtung / Dienstag

09.00 Uhr
09.10
09.20
09.30
09.40
09.50

10.00 Uhr
10.10

10.20 Uhr

Programm / Sichtung fiir WM Dressur
in Verden DE fiir 5- / 6- / und 7jahrige Pferde

Stall BvG GmbH, Buchholz 1, 8627 Griiningen
Barbara von Grebel / Tel. 079 421 04 33

Montag, 23. Juni 2025

Leitung: Oliver Oelrich, Schweizer Nationaltrainer Dressur

Dienstag, 24. Juni 2025
Programm Richter:

selbstandiges Loésen

Lisa Asfalck

Philine Brunner
Claire Antonia Rozner
Ramona Schmid
Andrina Suter

Fabio Tino

Julia Giner
Ramona Schmid

Sabine Meier

Lisa Asfalck

Philine Brunner
Claire Antonia Rozner
Ramona Schmid
Andrina Suter

Fabio Tino

Julia Giner
Ramona Schmid

Sabine Meier

Oliver Oelrich und

Hans Voser FEI Dressurrichter

Vagabund / 5j / Westf

Jsper SN/ 5j / Oldbg

HZO Donnerdrache / 5j/ CH
Zoja von Buchmatt/ 5j/ CH

Tabea von Feldmatt/ 5j/ CH
Barney Gold TM / 5j / Hann

Evita Cortes / 6j / CH
Safir von Buchmatt/ 6j/ CH

Darf ich bitten / 7j / Hann

Vagabund / 5j / Westf

Jsper SN/ 5j / Oldbg

HZO Donnerdrache / 5j/ CH
Zoja von Buchmatt/ 5j/ CH

Tabea von Feldmatt/ 5j/ CH
Barney Gold TM / 5j / Hann

Evita Cortes / 6j / CH
Safir von Buchmatt/ 6j/ CH

Darf ich bitten / 7j / Hann

Wir freuen uns auf Eure Starts und wiinschen viel Gliick und Erfolg!

Barbara von Grebel






